



भारत सरकार टकसाल
INDIA GOVERNMENT MINT

(भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई)
(A Unit of Security Printing and Minting Corporation of India Ltd.)
भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन Wholly owned by Govt. of India

अलीपुर Alipore, कोलकाता Kolkata – 700 053

Corporate Identity Number (CIN) of SPMCIL: [U22213DL2006GOI144763]



सूचना / Notice

विज्ञापन सं. IGMK/HR(Estt.)/Rect./01/2022 के संबंध में, कनिष्ठ कार्यालय सहायक पद हेतु कंप्यूटर आधारित टाईपिंग टेस्ट (सीबीटी टेस्ट) **09 मई 2023** को विभिन्न केंद्रों पर आयोजित की जायेगी। आगे, उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि उक्त टाईपिंग टेस्ट के लिए प्रवेश पत्र की उपलब्धता के संबंध में वेबसाइट: <http://igmkolkata.spmcil.com> को निरंतर देखते रहें।

With reference to advertisement No. IGMK/HR(Estt.)/Rect./01/2022, Computer Based Typing Test (CBT Test) for the post of Jr. Office Assistant at various centers will be held on **09th May 2023**. Further, the candidates are advised to follow Website: <http://igmkolkata.spmcil.com> regularly regarding the availability of the Admit Card for the said Typing Test.

हस्ता/Sd/-

प्रबंधक (मा.सं.) / Manager (HR)

कृते मुख्य महाप्रबंधक

For Chief General Manager